
 

 

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная 
организация «Колледж бизнеса и дизайна» 

(АНПОО «Колледж бизнеса и дизайна») 
 

П Р И К А З  
от 12 августа 2024 г.  № 31 

Москва 

О продлении сроков приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования 

на 2024/2025 учебный год 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457, 
пунктом 8.12 Правил приема граждан на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в Автономную некоммерческую 
профессиональную образовательную организацию «Колледж бизнеса и дизайна» на 
2024/2025 учебный год, утвержденных приказом директора АНПОО «Колледж бизнеса и 
дизайна» от 20 февраля 2024 г. № 1  

 
 п р и к а з ы в а ю: 

1. Продлить прием документов от поступающих в АНПОО «Колледж бизнеса и 
дизайна». 

2. Установить срок завершения приема документов от лиц, поступающих для 
обучения по образовательным программам по специальностям, требующим у 
поступающих определенных творческих способностей, физических и (или) 
психологических качеств (42.02.01 Реклама, 54.02.01 Дизайн (по отраслям) –  
22 ноября 2024 г. 

3. Установить срок завершения приема документов от поступающих на 
обучение по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 
без прохождения вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Колледж бизнеса и 
дизайна» самостоятельно – 25 ноября 2024 г. 

4. Установить срок завершения проведения вступительных испытаний, 
проводимых АНПОО «Колледж бизнеса и дизайна» самостоятельно – 25 ноября 2024 г. 

5. Установить срок завершения приема документов об образовании и (или) 
документов об образовании и о квалификации, заключения договоров об оказании 
платных образовательных услуг с лицами, подлежащими зачислению –  
27 ноября 2024 г. 

6. Установить срок издания приказов о зачислении на обучение –  
29 ноября 2024 г. 

7. Приказ вступает в силу с 15 августа 2024 г. 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дымова Светлана Сергеевна
Должность: Директор
Дата подписания: 22.08.2024 17:16:04
Уникальный программный ключ:
76dbca65a427cca8906028245af279c57b2518e5



8. Ответственному секретарю приемной комиссии Студитской М.Н. обеспечить 
размещение информации на официальном сайте АНПОО «Колледж бизнеса и дизайна» 
и на информационном стенде информации о продлении срока приема документов у 
поступающих. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 


